
Projekt stan

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/190-projekt-stan.html[10.03.2021 8:52:31]

Projekt stan

Projekt stan

Popis: Výsledkem projektu je zakoupený velkostan, který bude využíván na kulturní, sportovní i klubové akce
pořádané a spolupořádané žadatelem. Od výsledku tohoto projektu si slibujeme výrazné zvýšení kvality
pořádaných akcí a tím i zvýšení prestiže města Dobrušky a také regionu. Dále si slibujeme zvýšení návštěvnosti
těchto akcí především občanů města Dobrušky a regionu. Dále pořízením velkostanu a jeho připadným využitím
při krizových situacích pracovištěm krizového řízení města Dobrušky bude zajištěno lepší zázemí krizového týmu
a postižených při živelných pohromách.

Příjemce dotace: Klub malého a sálového fotbalu F.C. Santus Dobruška
Realizace: 12/2013 - 02/2014
Celkové výdaje: 199 795,- Kč
Dotace přidělená MAS: 108 118,- Kč
Proplacená dotace: 108 118,- Kč

 


	Lokální disk
	Projekt stan


